РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.07.2011 г. № 673-р
         п. Володарский

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

муниципального имущества администрации

МО «Володарский район», расположенный

по адресу: Астраханская область, Володарский район,

п. Володарский, ул. Чехова, литер «А»

Руководствуясь приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) муниципального имущества и перечня видов имущества, в отношении которых заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135 «О защите конкуренции», регулирующая особенности порядка заключения договоров в отношении муниципального имущества выставить на торги, на право заключения договора аренды муниципального имущества административное здание, общей площадью 296,3 м 2:

1. Отделу по размещению муниципальных заказов администрации МО «Володарский район» (Джантуреев):

1.1. Организовать открытый аукцион по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды за пользование объекта недвижимости, нежилого помещения, расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Чехова, №5 литер «А» (для открытия учебного центра).

1.2. Результаты проведенного аукциона направить в администрацию МО «Посёлок Володарский».

2. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок рассмотреть и выбрать победителя.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев